
 

 

                                                                                                        Lublin, dnia  18 kwiecień  2024 r. 
IGM-ZP.272.9.1.2024.AW1 

                                                                                    
   
 
  Wykonawcy  

 

 

dotyczy: „Opracowanie Wstępnej Koncepcji Projektowej a następnie Kompleksowej 

Dokumentacji Projektowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego: 

„Green Human Space –Kompleks Muzealno-Wystawienniczy”   

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, 

Zamawiający: Powiat Lubelski, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytania z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 

1. Czy można prosić o przesłanie pliku - wydruk mapy.tif Jest częścią pliku plan sytuacyjny.DWG 
Ale jako, że go nie ma to się nie podczytuje. 
Odpowiedź: Zamawiający powtórnie zamieszcza folder pn. „Inwentaryzacja architektoniczno-
budowlana.zip” zawierający plik „plan sytuacyjny.dwg” wraz z plikiem – „wydruk mapy.tif”. 
2. Czy żeby uzyskać maksymalną ilość punktów, tzn. 10 i spełnić kryteria 17.3. SIWZ, czy mogą 
spełnić to sumarycznie 2 osoby (obaj pracownicy jednej firmy, która składałaby ofertę), oczywiście 
dwaj projektanci branży architektonicznej ?? Oczywiście obie osoby mające uprawnienia branży 
architektonicznej, ale z różnym doświadczeniem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na spełnianie kryteriów wskazanych w 17.3 SWZ 
przez jedną osobę. 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

Członek Zarządu 

Grzegorz Kozioł 

 

 

 


